
Rockton Staff List 2025/2026 

School Email: rockton@hwdsb.on.ca     School Phone Number: (289) 345-4555 

Staff Names   Class / Position   E-mail 
Phone 
Ext. 

  C. Wolf JSA cwolf@hwdsb.on.ca 5706 
  C. Tuinstra - DECE        JSA ctuinstr@hwdsb.on.ca 5703 

  L. Plumstead JSB lplumste@hwdsb.on.ca 5704 
  S. Banach - DECE        JSB sbanach@hwdsb.on.ca 5705 

  J. Blair JSC jpblair@hwdsb.on.ca 5701 
  J. Anderson - DECE         JSC jranders@hwdsb.on.ca   5707 

  A. Bentham        JSD albentha@hwdsb.on.ca   5718 

  M. Currie - DECE JSD mhcurrie@hwdsb.on.ca   5732 

  H. Brush 1A hbrush@hwdsb.on.ca   5731 

  J. Cross         1B jcross@hwdsb.on.ca 5708 

  R. Bailey         1/2A rbailey@hwdsb.on.ca 5734 

  C. deRuiter 2A cderuite@hwdsb.on.ca 5709 

  S. Loughridge 2B sloughri@hwdsb.on.ca 5716 

  C. Holden        2/3A cholden@hwdsb.on.ca 5727 

  L. Biro 3A lkbiro@hwdsb.on.ca 5702 

  B. Hein 3/4A bhein@hwdsb.on.ca 5712 

  K. Westoby 4A/FSL kwestoby@hwdsb.on.ca 5715 

  A. McMath 4B amcmath@hwdsb.on.ca 5717 

  S. Arruda 5A scarruda@hwdsb.on.ca 5713 

  G. Zalter 5/6A gzalter@hwdsb.on.ca 5722 

  D. Schulze 5/6B dschulze@hwdsb.on.ca 5710 

  J. Burgess-Nichols 6A jeburges@hwdsb.on.ca 5719 

  R. Movre 7A rmovre@hwdsb.on.ca 5721 

  S. Burgess-Hertner 7/8A sburgess@hwdsb.on.ca 5720 

  B. Stewart 8A bdstewar@hwdsb.on.ca 5723 
    

  M. Strangway Jr. French & Pr. Music mstrangw@hwdsb.on.ca 5724 

  L. Prentice 
Jr./Int. French, Pr. Prep 
Coverage & Library 

lprentic@hwdsb.on.ca 5725 

  J. Bell Jr./Int. Music & Pr. Phys Ed jbell@hwdsb.on.ca 5726 

  R. Nichols Jr./Int. Health & Phys Ed rnichols@hwdsb.on.ca 5728 

  S. Blunsdon Pr./Jr. Learning Resource sblunsdo@hwdsb.on.ca 2846 

  M. Grodde 
Jr./Int. Learning Resource / 
Pr. Prep Coverage 

mgrodde@hwdsb.on.ca 5714 

  T. Fairhall EA tfairhal@hwdsb.on.ca  
  K. Mackey EA kmackey@hwdsb.on.ca  

  M. Fletcher EA mfletche@hwdsb.on.ca  

  C. Wall EA cwall@hwdsb.on.ca  

  K. Wolnowski         EA kwolnows@hwdsb.on.ca    

  T. McGrail   CYCP/AIM tmcgrail@hwdsb.on.ca      

    

  L. Tovey        Principal ltovey@hwdsb.on.ca 2842 

  W. Forrester        Vice-Principal wforrest@hwdsb.on.ca 2843 

  D. Jeffrey        Office Administrator dejeffre@hwdsb.on.ca 2841 

  D. Fogel        Office Assistant dfogel@hwdsb.on.ca 2840 

    

  C. Nowe        Head Caretaker cnowe@hwdsb.on.ca 2845 

  M. Williams Afternoon Caretaker   

  K. Billard Afternoon Caretaker   

Revised 11-13-25 
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